

MANSFIELD
 FEDERAL PROJECT NO: 89(119)
 01
 ROUTE 89 PAVEMENT PRESERVATION: RUBBERIZED CHIP SEAL AND PRE-OVERLAY

STATE PROJECT NO: 0077-0228

SHEET : 1

Bid Opening Date: 04/06/2011
 No. of Bidders: 01

ALL STATES ASPHALT, INC.

ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
0406126A	BITUMINOUS CONCRETE PARTIAL DEPTH PATCH	s.y.	158	14.00	2212.00				
0406133A	RUBBERIZED CHIP SEAL	s.y.	57200	3.10	177320.00				
0406198A	JOINT AND CRACK SEALING OF BITUMINOUS CONCRETE PAVEMENT	s.y.	57200	.80	45760.00				
0406286A	MILLING FOR PAVEMENT TRANSITIONS	s.y.	200	15.00	3000.00				
0970007A	TRAFFICPERSON (UNIFORMED FLAGGER)	hr	40	55.00	2200.00				
0971001A	MAINTENANCE AND PROTECTION OF TRAFFIC	l.s.		37500.00	37500.00				
0975002	MOBILIZATION	l.s.		18500.00	18500.00				
0976002	BARRICADE WARNING LIGHTS - HIGH INTENSITY	day	60	10.50	630.00				
0980001A	CONSTRUCTION STAKING	l.s.		1500.00	1500.00				
0981100	42'' TRAFFIC CONE	ea.	36	50.00	1800.00				
1209114	HOT-APPLIED PAINTED PAVEMENT MARKINGS 4'' YELLOW	l.f.	35350	.17	6009.50				
1210101	4" WHITE EPOXY RESIN PAVEMENT MARKINGS	l.f.	35350	.37	13079.50				
1210102	4" YELLOW EPOXY RESIN PAVEMENT MARKINGS	l.f.	35350	.37	13079.50				
1211001	REMOVAL OF PAVEMENT MARKINGS	s.f.	22900	1.00	22900.00				
1220011A	CONSTRUCTION SIGNS - TYPE III REFLECTIVE SHEETING	s.f.	150	20.00	3000.00				
					348490.50				

